etiam paullo longius a lateralibus posticis sunt remoti. *Sternum* magnum, cordiformi-triangulum, parum convexum, opacum. *Mandibulae* directae, parallelae, sub-ovatae, femoribus anticis parum crassiores, duplo longiores quam latiores, in dorso versus basin sat fortiter convexae, apice sat late rotundato-truncatae, sulco unguiculari utrinque dentibus paucioribus sat longis armato. *Maxillae et labium* ut in specie priore. *Palpi* mediocres, setis longis muniti; pars tibialis vix duplo longior est quam latior, pars tarsalis apicem versus sensim angustata, sub-acuminata. *Pedes* breviores, graciles, aculeis modo paucioribus non magnis armati: in tibiis anterioribus modo 3 vel 4 aculeos video, in metatarsis 4.<sup>i</sup> paris aculeum singulum; metatarsi anteriores aculeis carere videntur (?). *Abdomen* circa dimidio longius quam latius, sub-depressum, paullo latius quam altius, desuper visum antice et postice obtusum, breviter et inverse sub-ovatum, a latere visum posteriora versus sensim parum altius, postice (vix oblique) truncatum, apice dorsi tamen ample rotundato. *Vulva* ex area sat magna sub-transversa, triangulo-trapezoidi fere, posteriora versus sensim dilatata constat, quae paene plana est, ad marginem posticum transversim levissime impressa, angulis posticis tubercula duo minutissima formantibus.

*Color.* — *Cephalothorax* nigricanti- vel sordide testaceus est, summo margine nigro; *mandibulae* quoque sordide testaceae, summo apice paullo infuscato; *sternum* nigrum, *maxillae et labium* nigro-fusca. *Palpi* sordide testacei, basi clariore. *Pedes* quoque sordide testacei, basi clarius flavo-testacei, metatarsis tarsisque anterioribus obscurioribus; patellae, tibiae et metatarsi apice anguste nigri vel nigricantes sunt, basi vero sat anguste pallidiores, et tibiae versus apicem quoque annulo paullo pallidiore cinctae. Aculei nigri. *Abdomen* nigrum dicendum, pictura alba: area dorsualis magna oblonga fere folii-formis nigro-fusca utrinque fascia lata inaequali (vel in maculas paucas divulsa) alba includitur, quae fasciae tamen non usque ad apicem dorsi pertinent: secundum medium hujus areae series duae parallelae valde appropinquantes macularum parvarum ejusdem coloris sunt extensae, quarum paria posteriora saltem duo arcubus procurvis cum fasciis illis la-

teralibus sunt conjuncta; area dorsualis etiam aliis punctis vel maculis parvis albis sparsa est. Pone hanc aream dorsualem nigrum est abdomen, paullo pallido-punctatum et maculis parvis duabus albis in apice dorsi notatum, ut et vitta vel arcu transverso (interdum in medio abrupto) supra anum, qui arcus cum fascia inaequali sive serie longitudinali (paullo sursum curvata) macularum albarum infra in lateribus sita plus minus conjunctus est: haec series postice plaga inaequali albicanti cum fascia laterali dorsuali conjuncta quoque est. Venter niger, stria parva alba longitudinali paullo ante *mamillas*, quae nigricantes sunt. *Vulva* nigro-fusca.

Lg. corp. paene  $3\frac{1}{2}$ ; lg. cephaloth. parum plus 1, lat. ej. paene 1, lat. clyp. circa  $\frac{1}{2}$ ; lg. abd. paullo plus 2, lat. ej. paene  $1\frac{1}{4}$  millim. Ped. I  $5\frac{3}{4}$ , II paullo plus  $5\frac{1}{4}$ , III circa  $3\frac{1}{4}$ , IV  $4\frac{1}{2}$  millim. longi; pat. + tib. IV parum plus 1 millim.

Feminas duas vidi, a Cel. Beccari in monte Singalang Sumatrae captas.

Gen. **Thwaitiesia**, CAMBR., 1881.

114. **T. argentata**, n., *cephalothorace, sternum et partibus oris flavo-testaceis, pedibus ejusdem coloris, femoribus, tibiis et metatarsis plerisque (3.<sup>ii</sup> paris exceptis) tamen apice ferrugineis; abdomine ad maximam partem argenteo, cinerascanti-testaceo-reticulato, dorso a margine antico ad circa  $\frac{2}{3}$  longitudinis sensim in duos angulos laterales dilatato-elevato, desuper viso pentagono-rhomboidi, postice praerupte declivi; vulva ex area minuta inaequali sub-triangula fusca formata.* — ♀ ad. Long.  $4\frac{1}{2}$  millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* paullo longior quam latior, tibia cum patella 4.<sup>i</sup> paris plus duplo brevior, inverse cordi-formis fere, in lateribus ample (usque ad oculos, ubi utrinque paullo sinuatus est) et fortiter rotundatus, postice late emarginato-truncatus, fronte in medio (tuberculo oculorum mediorum anticorum) prominenti et hic truncata, latitudine frontis vel clypei vix  $\frac{1}{3}$  latitudinis maximae cephalothoracis superanti. Modice altus est, parte thoracica altiore et a latere visa sat fortiter convexa, dorso

partis cephalicae parvae paene recto et sensim usque ad oculos, qui omne selevationi communi impositi sunt, paullo assurgenti. Clypeus, sub ipsis oculis fortiter transversim impressus, praeterea a latere visus praerupte proclivis est (non directus) et leviter convexus; altitudo ejus longitudinem mandibularum vel longitudinem seriei oculorum anticae fere aequat. Impressiones cephalicae distinctissimae sunt, sulcus ordinarius centralis sat longus, latus et profundus. Laevis est cephalothorax, sub-nitidus, pilis nonnullis saltem antice sparsus. *Oculi* magni, medii antichi reliquis paullo minores; in duas turmas dispositi sunt, quoniam bini medii multo longius inter se quam a lateralibus ejusdem seriei sunt remoti. Series oculorum postica desuper visa paene recta est, a fronte visa paullo deorsum curvata; series antica (postica non parum brevior) a fronte visa recta est, desuper visa sat fortiter recurva. Oculi bini laterales contingentes sunt inter se, laterales antichi a mediis anticis spatio modo minuto disjuncti; oculi medii antichi spatio diametrum suam saltem aequanti separati sunt. Medii postici spatio etiam paullo majore (diametro oculi evidenter majore) inter se distant: a lateralibus posticis vero intervallo hoc spatio paene duplo minore sunt sejuncti. Spatia inter oculos medios anticos et posticos spatium inter duos medios posticos paene aequare videtur; area, quam occupant oculi medii, paullo latior est postice quam antice, vix longior quam latior antice. *Sternum* oblongum, sat magnum, triangulo-ovatum, leviter convexum, pilis sparsum. *Mandibulae* graciles, longae, femoribus anticis non parum angustiores,  $2\frac{1}{2}$ -3.plo longiores quam latiores, sub-cylindratae, apicem versus, intus, sensim paullo angustatae, ungui mediocri. *Maxillae* in labium paullo inclinatae eoque fere triplo longiores, paene duplo longiores quam latiores, apicem versus parum angustatae, intus ante labium fere rectae et parallelae, apice paullo oblique rotundato-truncato, angulo ejus exteriori ample, interiore parum rotundato. *Labium* transversum, apice late truncato-rotundatum. *Palpi* graciles, parcius pilosi, seta forti vel aculeo gracillimo uno alterove supra praediti; pars patellaris non multo longior est quam latior, pars tibialis duplo longior quam latior; pars tarsalis priores duas

conjunctim longitudine aequat, apicem versus sensim paullulo angustata. Unguiculus non ita gracilis, satis aequaliter et modice curvatus, dentibus 5-6 obliquis gradatim longioribus dense et paene secundum totam longitudinem suam pectinatus. *Pedes* valde graciles, 1.<sup>i</sup> et 4.<sup>i</sup> parium longissimi, reliqui breves; 4.<sup>i</sup> paris pedes 1.<sup>i</sup> paris pedibus paullulo longiores videntur. *Patellae* brevissimae sunt: in 4.<sup>i</sup> paris pedibus tibia patella circa 5plo est longior. Pilis sat longis et sat densis vestiti sunt pedes, et praeterea setis fortibus longis vel potius aculeis gracillimis nonnullis armati, quorum in nostro exemplo (sub-detrito) remanent vestigia versus apicem tibiaram, superius; etiam supra ad apicem patellarum aculeus vel seta erecta adfuisse videtur. Unguiculi tarsorum debillimi, superiores sat leviter deorsum flexi, apice longo, dentibus paucis obliquis pectinati; unguiculus inferior iis gracilior sed parum brevior est, apice deflexo longissimo, paullo flexuoso. Tarsi subter versus apicem setis nonnullis longis leviter flexuosis muniti sunt, quae setae subter, locis (3-4) ubi ita flectuntur, procursum parvum vel quasi ramulum sub-clavatum, setae arcte appressum et versus apicem ejus directum ostendunt; sub ipsis unguiculis ejusmodi seta brevior, fortior et non flexuosa conspicitur, cujus ramuli non clavati sed acuminati sunt. *Abdomen* tenuiter pubescens, parum longius quam latius, paullo latius quam altius, a declivitate antica usque ad circa  $\frac{2}{3}$  longitudinis sensim sat fortiter dilatatum et elevatum sive assurgens, dein usque ad anum etiam magis praerupte declive et sensim angustatum, angulis duo tubercula lateralia formantibus: desuper visum rhomboidi-pentagonum igitur est, antice breviter rotundatum, lateribus ante angulos laterales, ut pone eos, paene rectis, postice sub-acuminatum; a latere visum sub-trapezoide est abdomen, declivitate antica sat brevi et paene directa, dorso dein usque ad angulos sensim assurgenti et paullo convexo, pone eos praerupte declivi et parum convexo; inter angulos transversim paene rectum est. *Vulva* ex area minuta sub-triangulari inaequali ferruginea prope rimam genitalem sita constare videtur. *Mamillae* superiores et inferiores paene aequali magnitudine, sub-conicae, art. 2.<sup>o</sup> brevi.

*Color.* — *Cephalothorax, sternum, partes oris et palpi* flavo-testacea; *pedes* ejusdem coloris, eo excepto, quod apex femorum saltem 1.<sup>i</sup> et 4.<sup>i</sup> parium, ut apex tibiarum et metatarsorum 1.<sup>i</sup>, 2.<sup>i</sup> et 4.<sup>i</sup> parium, ferrugineus est: metatarsi horum pedum basi quoque, sed anguste et minus evidenter, ferruginei sunt; pedes 3.<sup>ii</sup> paris toti flavo-testacei. Ut palpi, pallido-pilosi et -pubescentes sunt pedes; aculei eorum nigri. *Abdomen* cinerascenti-testaceum, sed maculis albo-argenteis squami-formibus nitidissimis ita dense tectum, ut paene undique, excepto subter, argenteum dici possit, in declivitate postica vix, in lateribus dense cinereo-testaceo-reticulatum. In dorso antierius tamen maculae argenteae minus densae sunt, immo hic in medio iis carere videtur dorsum, plagam magnam triangulo-trapezoidem nigricanti-testaceam ante angulos praebens. Venter et *mamillae* cinerascenti- vel sordide testacea sunt.